湖南省禁毒委员会办公室
湖 南 省 教 育 厅 文件

湘禁毒办 〔2023〕 22 号

转发国家禁毒办、教育部关于做好 2023 年秋季
开学在校学生毒品预防教育工作的通知

各市州禁毒委员会办公室、教育(体)局:

近期,国家禁毒办、教育部联合下发《关于做好 2023 年秋季开

学在校学生毒品预防教育工作的通知》(以下简称《通知》)。 现转

发给你们,并就有关要求通知如下:

一、高度重视,精心部署。 学校是青少年毒品预防教育的主阵

地,各地禁毒办、教育(体)局要高度重视,按照《通知》要求,切实

将各项规定任务不折不扣落实到位。 要将落实《通知》要求作为

全省毒品问题顽瘴痼疾集中整治专项行动的重要内容,进一步明

确工作要求,细化任务目标,加强统筹调度,确保实现学校毒品预

防教育全覆盖。

二、认真组织,扎实推进。 各地教育部门要按照《通知》和国

1

3

4

5

6

7

　 湖南省禁毒委员会办公室 2023 年 9 月 19 日印发

8

	图形
	页 1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：70.71，相对垂直位置：65.26，胶带宽：33.73，胶带高30.46（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         2
         CurrentPage
         12

       CurrentAVDoc

     70.7145 65.2577 33.7254 30.4616

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     1
     8
     1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 从第1页 到第20页; 仅奇数页
     字体： Times-Roman字号14.0点
     来源： 底右
     偏移： 水平 77.95 点, 垂直 56.69 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BR

     1
     1
     TR
     1
     0
     527
     117
     0
     1
     14.0000

         Odd
         1
         SubDoc
         20

       CurrentAVDoc

     [Doc:FullName]
     77.9528
     56.6929

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     1
     8
     6
     4

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 从第1页 到第20页; 仅偶数页
     字体： Times-Roman字号14.0点
     来源： 底左
     偏移： 水平 77.95 点, 垂直 56.69 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BL

     1
     1
     TR
     1
     0
     527
     117
     0
     1
     14.0000

         Even
         1
         SubDoc
         20

       CurrentAVDoc

     [Doc:FullName]
     77.9528
     56.6929

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     1
     8
     7
     4

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     范围： 所有页

     1
     414
     283

         1
         AllDoc
         1

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     2
     8
     7
     8

   1

   HistoryItem_V1
   TrimAndShift

     范围： 当前页
     裁切： 不裁切
     固定爬移：移动方向上、移动量8.50 points
     高级选项：旧版

     32
     1
     0
     No
     707
     346
     Fixed
     Up
     8.5039
     0.0000

         Both
         155
         CurrentPage
         168

       CurrentAVDoc

     None
     802.2047
     Left

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     2
     8
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：13.05，相对垂直位置：-4.37，胶带宽：618.94，胶带高56.56（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         2
         CurrentPage
         12

       CurrentAVDoc

     13.0533 -4.3656 618.9414 56.5641

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     2
     8
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 从第1页 到第20页; 仅偶数页
     字体： Times-Roman字号14.0点
     来源： 底左
     偏移： 水平 77.95 点, 垂直 56.69 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BL

     1
     1
     TR
     1
     0
     527
     117
     0
     1
     14.0000

         Even
         1
         SubDoc
         20

       CurrentAVDoc

     [Doc:FullName]
     77.9528
     56.6929

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     8
     7
     4

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 从第1页 到第20页; 仅奇数页
     字体： Times-Roman字号14.0点
     来源： 底右
     偏移： 水平 77.95 点, 垂直 56.69 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BR

     1
     1
     TR
     1
     0
     527
     117
     0
     1
     14.0000

         Odd
         1
         SubDoc
         20

       CurrentAVDoc

     [Doc:FullName]
     77.9528
     56.6929

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     2
     8
     6
     4

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第8页 到第8页
     胶带坐标： 左下角 (55.48 46.76) 右上角 (101.18 82.66) points

     0
     55.4837 46.7631 101.1761 82.6643

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     7
     8
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第7页 到第7页
     胶带坐标： 左下角 (97.12 715.75) 右上角 (185.23 754.91) points

     0
     97.1211 715.7531 185.2305 754.9128

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     7
     8
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第6页 到第6页
     胶带坐标： 左下角 (1054.67 727.72) 右上角 (1143.87 758.18) points

     0
     1054.6687 727.7185 1143.8658 758.1761

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     7
     8
     5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第5页 到第5页
     胶带坐标： 左下角 (730.98 1061.97) 右上角 (757.09 1125.06) points

     0
     730.9818 1061.9736 757.0883 1125.0643

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     7
     8
     4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第4页 到第4页
     胶带坐标： 左下角 (734.25 27.19) 右上角 (753.83 145.76) points

     0
     734.2451 27.1943 753.825 145.7613

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     7
     8
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第4页 到第4页
     胶带坐标： 左下角 (736.42 64.18) 右上角 (754.91 129.44) points

     0
     736.4207 64.1785 754.9128 129.4447

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     7
     8
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：493.91，相对垂直位置：39.15，胶带宽：33.73，胶带高33.73（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         2
         CurrentPage
         12

       CurrentAVDoc

     493.9135 39.1477 33.7253 33.7254

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     8
     0
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base